
 

 
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 04.09.2014 г. № 511 
 

 

г. Сысерть 

 

Об итогах смотра-конкурса «Лучшая сельская усадьба, село, деревня 

Сысертского городского округа – 2014» 

 

Во исполнение постановления Главы Сысертского городского округа от 

27.05.2014г. № 290 «О проведении смотра-конкурса «Лучшая сельская усадьба, село, 

деревня Сысертского городского округа – 2014» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

            1. Признать победителями смотра-конкурса и наградить Почетными грамотами 

Главы Сысертского городского округа и ценными подарками за активную и жизненную 

позицию, оригинальность и идеи обустройства сельского быта и большой личный вклад в 

благоустройство села владельцев сельских усадеб: 

1 место - усадьба Кочаловых Михаила Петровича и Марии Владимировны        

п.Большой Исток;   

2 место: 

- усадьба Медянцевых Сергея Петровича и Елены Николаевны с.Щелкун; 

- усадьба Ступиных Юрия Григорьевича и Тамары Константиновны п.Бобровский; 

3 место – усадьба Пирожковых Анатолия Владимировича и Разины Рашиновны 

п.Октябрьский. 

            2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                 А.Г.Карамышев 
 

 
 


